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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 663055 CORTINI LEONARDO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/06/06

 652074 GIATTI FEDERICO2 BERNARDI FERRARA11/03/05

 652238 ROSSI MATTEO3 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA30/04/05

 658740 FOSCHINI BRANDO4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA02/09/07

 659054 VASUMI TOMMASO5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/02/05

 656461 BRAVI FEDERICO6 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/12/05

 657130 DE POL ENRICO7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/01/05

 689835 VARONE FEDERICO8 PENTAMODENA28/11/07

 669423 UTILI MATTEO9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/10/07

 674136 BALDAZZI PIETRO10 BERNARDI FERRARA08/07/07

 673681 TAMBURINI FABIO11 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA02/05/05

 695196 IOTTI GIORGIO12 PENTAMODENA17/06/05

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 688103 SABATTINI LEONARDO14 CLUB SCHERMA KOALA24/03/07

 675424 CASADEI MATTIA15 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA20/10/06

 688102 MARTINELLI NICHOLAS16 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 689629 POGGI MATTEO17 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/06

 695198 FUNDARÒ JACOPO18 PENTAMODENA09/12/05

 671419 EMILIANI ALESSANDRO19 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/11/06

 669422 LONTANI MATTEO20 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/09/05

 667397 CALLEGATI ANDREA21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/06

 675203 SAMORÌ GABRIELE22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 689628 GUIDOBONI RUBEN23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/12/06

 691646 MEROLA MARCO24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 707258 MURATORI LORENZO25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/12/05

 672697 TREVISAN GIOELE26 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/11/07

 659053 ROCCO ADRIANO27 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 702984 NOTARI FILIPPO28 CUS BOLOGNA27/07/06
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CORTINI LEONA - FCCS (Forli')

 -

CALLEGATI AND - FCCS (Forli')

IOTTI GIORGIO - MOPEN (Modena)

POGGI MATTEO - BOVIR (Bologna)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

MURATORI LORE - BOVIR (Bologna)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

NOTARI FILIPP - BOCUS (Bologna)

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

EMILIANI ALES - RACS (Ravenna)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

GUIDOBONI RUB - BOVIR (Bologna)

 -

ROSSI MATTEO - RACER (Cervia)

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

 -

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forli')

TAMBURINI FAB - BOSPA (Imola)

FUNDARÒ JACOP - MOPEN (Modena)

CASADEI MATTI - RACER (Cervia)

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forli')

GIATTI FEDERI - FEBER (Ferrara)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

MEROLA MARCO - RACS (Ravenna)

UTILI MATTEO - FCCS (Forli')

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

CAPPELLETTI R - FCCS (Forli')

 -

VASUMI TOMMAS - FCCS (Forli')
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 663055 CORTINI LEONARDO FCCS Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  1

 659054 VASUMI TOMMASO FCCS Qualificato 1,00  15  30  15 2 2  3

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 1,00  14  30  16 3 3  4

 652238 ROSSI MATTEO RACER Qualificato 0,83  17  29  12 4 4  3

 657130 DE POL ENRICO RACER Qualificato 0,83  12  29  17 5 5  2

 652074 GIATTI FEDERICO FEBER Qualificato 0,83  11  29  18 6 6  4

 658740 FOSCHINI BRANDO RACER Qualificato 0,83  10  28  18 7 7  1

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 0,67  9  26  17 8 8  3

 689629 POGGI MATTEO BOVIR Qualificato 0,67  5  25  20 9 9  2

 669423 UTILI MATTEO FCCS Qualificato 0,50  8  26  18 10 10  4

 695198 FUNDARÒ JACOPO MOPEN Qualificato 0,50  0  24  24 11 11  1

 671419 EMILIANI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,50 -1  21  22 12 12  4

 674136 BALDAZZI PIETRO FEBER Qualificato 0,50 -1  20  21 13 13  2

 673681 TAMBURINI FABIO BOSPA Qualificato 0,50 -3  21  24 14 14  3

 669422 LONTANI MATTEO RACS Qualificato 0,50 -4  21  25 15 15  1

 695196 IOTTI GIORGIO MOPEN Qualificato 0,50 -5  19  24 16 16  2

 667397 CALLEGATI ANDREA FCCS Qualificato 0,33 -1  21  22 17 17  2

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,33 -3  20  23 18 18  2

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,33 -5  21  26 19 19  4

 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR Qualificato 0,33 -6  22  28 20 20  1

 688103 SABATTINI LEONARDO REKOA Qualificato 0,33 -7  17  24 21 21  2

 675424 CASADEI MATTIA RACER Qualificato 0,33 -8  17  25 22 22  4

 691646 MEROLA MARCO RACS Qualificato 0,33 -10  18  28 23 23  3

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,17 -7  22  29 24 24  1

 707258 MURATORI LORENZO BOVIR Qualificato 0,17 -10  18  28 25 25  3

 672697 TREVISAN GIOELE RACER Qualificato 0,17 -11  18  29 26 26  1

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 0,00 -18  12  30 27 27  3

 702984 NOTARI FILIPPO BOCUS Qualificato 0,00 -19  11  30 28 28  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FOSCHINI BRANDO 658740 3 V V V V V  0,830  10  28RACER

 2 CORTINI LEONARDO 663055 V V V V V V  1,000  18  30FCCS

 3 LONTANI MATTEO 669422 0 2 V 4 V V  0,500 -4  21RACS

 4 TREVISAN GIOELE 672697 2 0 3 V 4 4  0,170 -11  18RACER

 5 GUIDOBONI RUBEN 689628 3 2 V 4 3 V  0,330 -6  22BOVIR

 6 FUNDARÒ JACOPO 695198 4 2 3 V V V  0,500  0  24MOPEN

 7 MARTINELLI NICHOLAS 688102 4 3 4 V 4 2  0,170 -7  22REKOA

 2Girone N.

 1 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 3 v4 3 2 V 3  0,330 -3  20FCCS

 2 DE POL ENRICO 657130 V V V 4 V V  0,830  12  29RACER

 3 BALDAZZI PIETRO 674136 3 0 2 V V V  0,500 -1  20FEBER

 4 CALLEGATI ANDREA 667397 V 4 V 2 4 1  0,330 -1  21FCCS

 5 POGGI MATTEO 689629 V V 3 V 2 V  0,670  5  25BOVIR

 6 IOTTI GIORGIO 695196 1 2 1 V V V  0,500 -5  19MOPEN

 7 SABATTINI LEONARDO 688103 v4 3 3 v2 2 3  0,330 -7  17REKOA

 3Girone N.

 1 VASUMI TOMMASO 659054 V V V V V V  1,000  15  30FCCS

 2 ROSSI MATTEO 652238 4 V V V V V  0,830  17  29RACER

 3 TAMBURINI FABIO 673681 2 0 V 4 V V  0,500 -3  21BOSPA

 4 ROCCO ADRIANO 659053 2 0 3 0 4 3  0,000 -18  12FCCS

 5 VARONE FEDERICO 689835 3 3 V V V V  0,670  9  26MOPEN

 6 MEROLA MARCO 691646 0 3 3 V 2 V  0,330 -10  18RACS

 7 MURATORI LORENZO 707258 4 1 3 V 1 4  0,170 -10  18BOVIR

 4Girone N.

 1 UTILI MATTEO 669423 3 4 4 V V V  0,500  8  26FCCS

 2 BRAVI FEDERICO 656461 V V V V V V  1,000  14  30RALUG

 3 GIATTI FEDERICO 652074 V 4 V V V V  0,830  11  29FEBER

 4 SAMORÌ GABRIELE 675203 V 3 3 1 4 V  0,330 -5  21FCCS

 5 EMILIANI ALESSANDRO 671419 1 4 1 V V V  0,500 -1  21RACS

 6 CASADEI MATTIA 675424 1 0 3 V 3 V  0,330 -8  17RACER

 7 NOTARI FILIPPO 702984 1 2 2 2 3 1  0,000 -19  11BOCUS
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Spada maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORTINI LEONARDO 25/06/06  663055 51 FCCSSI

DE POL ENRICO 03/01/05  657130 62 RACERSI

ROSSI MATTEO 30/04/05  652238 83 RACERSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 204 RALUGSI

GIATTI FEDERICO 11/03/05  652074 395 FEBERSI

VASUMI TOMMASO 27/02/05  659054 596 FCCSSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 717 RACERSI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07  674136 868 FEBERSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 1009 RACSSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 12010 BOVIRSI

TAMBURINI FABIO 02/05/05  673681 12611 BOSPASI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06  671419 13412 RACSSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 13513 FCCSSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 13814 FCCSSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 17215 MOPENSI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 20816 BOVIRSI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05  695198 21617 MOPENSI

IOTTI GIORGIO 17/06/05  695196 24018 MOPENSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 24219 FCCSSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 25420 FCCSSI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06  667397 28621 FCCSSI

CASADEI MATTIA 20/10/06  675424 28822 RACERSI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 28923 RACSSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 29024 REKOASI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 30425 RACERSI

MURATORI LORENZO 19/12/05  707258 36526 BOVIRSI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 47427 REKOASI

NOTARI FILIPPO 27/07/06  702984 9.99928 BOCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NOTARI FILIPPO 27/07/06 702984  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

TAMBURINI FABIO 02/05/05 673681  126BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  208BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MURATORI LORENZO 19/12/05 707258  365SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  120SI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06 667397  286FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  138SI

CORTINI LEONARDO 25/06/06 663055  5SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  242SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  254SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  135SI

VASUMI TOMMASO 27/02/05 659054  59SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  86FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GIATTI FEDERICO 11/03/05 652074  39SI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05 695198  216MOPEN-PENTAMODENA SI

IOTTI GIORGIO 17/06/05 695196  240SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  172SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  288RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

DE POL ENRICO 03/01/05 657130  6SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  71SI

ROSSI MATTEO 30/04/05 652238  8SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  304SI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06 671419  134RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  100SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  289SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  20RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  290REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07 688103  474SI
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